第9号様式（第11条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国見町長

見舞金支給取消通知書

　　　　　年　　月　　日付、　　第　　　号で支給決定通知をした国見町犯罪被害者等見舞金について、国見町犯罪被害者等支援条例施行規則第11条第1項の規定により、犯罪被害者等見舞金の支給決定を取り消したので、下記のとおり通知します。

記

1　取消対象者氏名

2　取消対象支給額　　金　　　　　　　　　　円

3　取　消　事　由

　(1)　規則第11条第1項第1号に該当したため（規則第6条第　　号に該当）

　(2)　規則第11条第1項第2号に該当したため

4　備　　　　　考